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CONCEPTO

GASTO NO ETIQUETADO

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden P@blico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacioén
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

GASTO ETIQUETADO

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacién
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Total de Egresos

EGRESO

ESTIMADO

58,424,842.0

58,424,842.0

54,228,751.0
4,132,716.0

63,375.0

431,608.0

431,608.0

431,608.0

58,856,450.0

EGRESO

AMPLIACIONES/

REDUCCIONES

2,803,654.3

2,803,654.3

2,803,654.3
10.0

2,803,654.3

MODIFICADO

61,228,506.3

61,228,506.3

57,032,405.3
4,132,726.0

63,375.0

431,608.0

431,608.0

431,608.0

61,660,114.3

DEVENGADO

44,659,962.4

44,659,962.4

44,276,239.2
354,562.5

29,160.7

44,659,962.4

EGRESO

RECAUDADO

44,659,962.4

44,659,962.4

44,276,239.2
354,562.5

29,160.7

44,659,962.4

SUBEJERCICIO

(16,568,543.9)

(16,568,543.9)

(12,756,166.1)
(3,778,163.6)

(34,214.3)

(431,608.0)

(431,608.0)

(431,608.0)

(17,000,151.9)
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